

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61
 AV PEDRO ZAMBAN,1000
 C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	SERVIÇOS TECNICOS CONTABEIS CONF. EDITAL	GSS ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	00.350.817/0001-90	1,00	UN.	4.860,00	4.860,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	POSTE + CX Acrílica + Disj + Haste Balde - 5Metros	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	6,00	UN	330,00	1.980,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PNEU 12X16,5 R12 12 LONAS DIANTEIRO, prof. Mín. 17,5mm. MO-D	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	4,00	UN	760,00	3.040,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83X1,10 DE 06MM	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	28,00	UN	28,50	798,00
DEPARTAMENTO DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO RÉPLICA EM POLIURETANO	PATRICIA MARQUES MULLER	17.766.803/0001-54	3,00	UN	135,00	405,00
DEPARTAMENTO DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO	BOLA DE FUTSAL EM POLIURETANO TAM JUVENIL CONFORME EDITAL	PATRICIA MARQUES MULLER	17.766.803/0001-54	4,00	UN	155,00	620,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	TONNER 12A - RECARGA	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	10,00	UN.	22,90	229,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	TONER 85A RECARGA	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	20,00	UN	27,50	550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	TONER 3550 XEROX - RECARGA	EASYLASER INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	04.437.172/0001-88	5,00	UN	240,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	TONER 78A RECARGA	LINAMAR ALBAN - ME	91.662.148/0001-47	8,00	UN	21,50	172,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CARTUCHO 60 PRETO ORIGINAL	LEXBEMARK COM. LTDA	03.328.413/0001-98	40,00	UN	31,20	1.248,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CARTUCHO 670 XL PRETO ORIGINAL	SUPRIFLORES COMERCIO DE SUPRIMENTOS EM INFORMATICA	18.430.656/0001-00	10,00	UN	30,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CARTUCHO 60 COLOR ORIGINAL	SUPRIFLORES COMERCIO DE SUPRIMENTOS EM INFORMATICA	18.430.656/0001-00	3,00	UNI	42,90	128,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ULTRA-SONOGRAFIA TRANSVAGINAL	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	50,00	UN	52,00	2.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ULTRA-SONOGRAFIA OBSTÉTRICA COM DOPPLER COLORIDO E PULSADO	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	50,00	UN	90,00	4.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ULTRA-SONOGRAFIA OBSTÉTRICA	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	50,00	UN	52,00	2.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ULTRA-SONOGRAFIA DE GLOBO OCULAR/ÓRBITA	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	10,00	UN	52,00	520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ULTRA-SONOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	30,00	UN	52,00	1.560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ULTRA-SONOGRAFIA DE TÓRAX (EXTRA CARDÍACA)	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	20,00	UN	52,00	1.040,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ULTRA-SONOGRAFIA MAMÁRIA BILATERAL	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	50,00	UN	52,00	2.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ULTRA-SONOGRAFIA DE APARELHO URINÁRIO	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	60,00	UN	52,00	3.120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ULTRA-SONOGRAFIA DE PRÓSTATA (VIA TRANSRETAL)	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	50,00	UN	52,00	2.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ULTRA-SONOGRAFIA DE TIREÓIDE	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	10,00	UN	52,00	520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	MARCAÇÃO DE LESÃO PRÉ CIRÚRGICA DE LESÃO NÃO PALPÁVEL DE MAM	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	20,00	UN	52,00	1.040,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ULTRA-SONOGRAFIA TRANSFONTANELA	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	10,00	UN	52,00	520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDÔMEN SUPERIOR (FÍGADO, VESÍCULA, VIAS	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	30,00	UN	52,00	1.560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ULTRA-SONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	30,00	UN	52,00	1.560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ULTRA-SONOGRAFIA PÉLVICA (GINECOLÓGICA)	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	50,00	UN	52,00	2.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDÔMEN TOTAL	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	80,00	UN	80,00	6.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ULTRA-SONOGRAFIA DO PENIS COM DOPPLER	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	10,00	UN	90,00	900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	MAMOGRAFIA DIGITAL	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	80,00	UN	90,00	7.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ULTRA-SONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS(ATÉ 03 VASOS)	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	30,00	UN	90,00	2.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ULTRA-SONOGRAFIA DE PRÓSTATA (VIA ABDOMINAL)	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	50,00	UN	52,00	2.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ULTRA-SONOGRAFIA DOPPLER DE FLUXO OBSTÉTRICO	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	60,00	UN	90,00	5.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ECODOPPLER DE CARÓTIDAS E VERTEBRAS	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ	87.277.000/0001-11	20,00	UN	90,00	1.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CAMERA DE MONITORAMENTO	PAGANELLA & PAGANELLA-LEONIDAS PAGANELLA DA SILVA	07.583.443/0001-00	1,00	UN.	3.000,00	3.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	LUVA DE CORRER - 32MM	PILAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO-SIRLENE	90.035.528/0001-99	10,00	UN.	8,30	83,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	LUVA MISTA 25 X 3/4	PILAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO-SIRLENE	90.035.528/0001-99	10,00	UN	0,65	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	JOELHO SOLDAVEL 32 MM	PILAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO-SIRLENE	90.035.528/0001-99	20,00	UN	1,12	22,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	BUCHA PLASTICA N°10	PILAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO-SIRLENE	90.035.528/0001-99	50,00	UN.	0,10	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	LUVA MISTA 1/2X25MM	PILAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO-SIRLENE	90.035.528/0001-99	10,00	UN.	0,65	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	NIPEL DE 1/2	PILAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO-SIRLENE	90.035.528/0001-99	25,00	UN	0,39	9,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PARAFUSO PARA BUCHA PLASTICA 5CM	PILAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO-SIRLENE	90.035.528/0001-99	100,00	UN	0,25	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PARAFUSO PARA BUCHA PLASTICA 10CM	PILAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO-SIRLENE	90.035.528/0001-99	50,00	UN	0,40	20,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	REDUÇÃO DE 40MM X 25 MM SOLDAVEL	PILAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO-SIRLENE	90.035.528/0001-99	10,00	UN.	1,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TUBO DE CONCRETO 0,60 CM DIAMETRO	PILAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO-SIRLENE	90.035.528/0001-99	200,00	UND	43,00	8.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TUBO DE CONCRETO C/ 30 CM DE DIÁMETRO	PILAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO-SIRLENE	90.035.528/0001-99	300,00	M	14,50	4.350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	JOELHO PVC SOLDAVEL 25 MM	PILAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO-SIRLENE	90.035.528/0001-99	100,00	UN	0,27	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TUBO DE CONCRETO 0,40 CM DIAMETRO	PILAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO-SIRLENE	90.035.528/0001-99	100,00	UN.	24,35	2.435,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PLUG C' ROSCA EXTERNA 1/2	PILAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO-SIRLENE	90.035.528/0001-99	20,00	UN	0,29	5,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TUBO DE CONCRETO 20 CM DE DIÁMETRO	PILAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO-SIRLENE	90.035.528/0001-99	300,00	UNI	12,10	3.630,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PARAFUSO PARA BUCHA PLASTICA 7,5CM	PILAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO-SIRLENE	90.035.528/0001-99	100,00	UN	0,30	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	REDUÇÃO CURTA 25X20	PILAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO-SIRLENE	90.035.528/0001-99	25,00	UN.	0,30	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PEAD - UNIÃO DE COMPREÇÃO DE REDUÇÃO 40X32MM	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	6,00	UN	19,90	119,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PEAD-TEE DE COMPREÇÃO 40MM	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	3,00	UN.	32,90	98,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	POSTE + CX Acrílica + Disj + Haste Balde - 5Metros	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	2,00	UN	330,00	660,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	POSTE + CX Acrílica + Disj + Haste Balde - 7Metros	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	2,00	UN	450,00	900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	REDUÇÃO CURTA 32X25	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	15,00	UN	0,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	TE SOLDAVEL 40MM	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	12,00	UN	4,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PEAD - TUBO DE COMPREÇÃO PN-10 40MM	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	400,00	M.	5,90	2.360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	LUVA SOLDAVEL 25MM	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	25,00	UN	0,39	9,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PEAD - ADAPTADOR ROSCA MACHO 40X1 1/4"	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	12,00	UN.	13,90	166,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	JOELHO AZUL - 25 X 1/2	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	30,00	UN	2,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	GRAMPO ISOLANTE	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	15,00	CX	1,50	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	LAMPADA VAPOR METALICA 250 WATTS	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	12,00	UN	24,80	297,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CANO PVC SOLDAVEL 25MM	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	150,00	M	10,00	1.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	BOIA ELETRICA 25A - 220V	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	10,00	UN.	31,00	310,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CAIXA DE DESCARGA SOBREPOR	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	14,00	UN	13,00	182,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CANO PVC SOLDAVEL 40MM C 15	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	60,00	MT	28,00	1.680,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	COLA PARA CANO 175	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	20,00	UN	8,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	LUVA AZUL 25MM X 1/2"	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	20,00	UN.	1,55	31,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	BUCHA PLASTICA N° 6	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	50,00	UN.	0,08	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CABO MULTIPLEX 2X10	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	100,00	M	1,70	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	COLAR DE TOMADA 32 X 3/4"	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	20,00	UN	5,20	104,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	COLAR TOMADA 40MM X 3/4"	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	25,00	UN.	6,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	FIO PARALELO 2 X 2,5M	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	200,00	M	1,20	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	KIT CAVALETE SEM HIDRÔMETRO DE=3/4"	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	30,00	UN	29,90	897,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	LAMPADA OVAL MISTA (E-27) 160Watts	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	20,00	UN	8,30	166,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	LAMPADA OVAL VAPOR DE SODIO (E-40) 250Watts	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	4,00	UN	18,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	LAMPADA VAPOR METÁLICO 400 WATTS	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	10,00	UN.	32,00	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	LUMINARIA COM BRAÇO PARA TEMPO DE 1 MT C/ CAPACETE S/ GRADE	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	20,00	UN.	16,40	328,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	RELE FOTO ELETRICO ILUMATIC	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	100,00	UN	27,00	2.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	LUVA DE CORRER - 40MM	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	15,00	UN.	12,50	187,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICA DE 250 WATTS	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	12,00	UN	45,50	546,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	REATOR VAPOR DE SODIO/METALICO P/ LAMPADA 400 WATTS	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	4,00	UN.	68,00	272,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	REGISTRO ESFERA VS - 32MM - RI	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	6,00	UN	17,50	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	REFLETOR C/VIDRO P/ LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	12,00	UN	29,00	348,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	REGISTRO ESFERA 25 MM	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	15,00	UN	4,90	73,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	REGISTRO ESFERA 40 MM	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	10,00	UN	11,50	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	REGISTRO ESFERA VS - 40MM - RI	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	6,00	UN	17,50	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	SUPORTE DE LOUÇA PARA LAMPADA E-27	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME	13.869.980/0001-05	60,00	UN.	1,95	117,00
	CESTA BÁSICA PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA CONF EDITAL	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	600,00	UN.	55,70	33.420,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	PREGO 26X84	CIRO PAVAN FILHO	08.250.238/0001-87	75,00	KG	10,49	786,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	MADRE DE EUCALIPTO MEDINDO 20X20X4,50	CIRO PAVAN FILHO	08.250.238/0001-87	100,00	UN	92,50	9.250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	PAU DE EUCALIPTO MEDINDO 10X10X3,00	CIRO PAVAN FILHO	08.250.238/0001-87	250,00	UN	16,00	4.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	LOTE DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ENTRADA DE MEDICAÇÃO	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	10,00	UN	928,70	9.287,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PAPEL CARTÃO A4 210 X 297, BRANCO, 50 UNIDADES	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	5,00	CX	7,20	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PASTA SUSPensa MARMORIZADA CX.C/50 UNID.	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	5,00	UN	93,00	465,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	TESOURA ESCOLAR EM INOX CABO PRETO	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	10,00	UN.	3,90	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	LIVRO PONTO COM 100 FOLHAS	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	10,00	UN	10,50	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	FITA ADESIVA 12 X 65 MM	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	30,00	UN.	1,60	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	Cd regravável	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	50,00	UN	2,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ALFINETE - 50 GRAMAS	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	30,00	UN.	4,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CADERNO UNIVERSITÁRIO ASPIRAL 96 FOLHAS CAPA DURA	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	50,00	UN.	5,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CALCULADORA DE MESA	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	10,00	UN	18,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	Dvd regravável	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	50,00	UN	2,70	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ENVELOPE PARDO TAM. A4	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	400,00	UN.	0,25	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ENVELOPE TAMANHO OFÍCIO - BRANCO	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	1.000,00	UN	0,19	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	FITA ADESIVA 45MM x 50M	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	15,00	UN.	2,80	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	FITA DUPLA FACE	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	10,00	UN	4,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	Grampeador 13 cm	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	10,00	UN	11,90	119,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	GRAMPO 23/10 CONFORME EDITAL	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	10,00	CX	8,90	89,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	GRAMPO 26.6	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	10,00	CX	3,70	37,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	LÁPIS PRETO GRAFITE SEXTAVADO	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	100,00	UN	0,80	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	LIVRO DE ATAS 100 FOLHAS	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	10,00	UN	8,50	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FOMENTO ECONOMICO	APONTADOR COM RESERVATÓRIO	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	02.459.406/0001-62	50,00	UN.	1,40	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FOMENTO ECONOMICO	ARQUIVO MORTO (CAIXA BOX) PAPELÃO OFÍCIO 35X14X25	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	02.459.406/0001-62	100,00	UN	1,70	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FOMENTO ECONOMICO	BLOCO ADESIVO EMBALAGEM COM 04 BLOCOS DE 100 FOLHAS	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	02.459.406/0001-62	30,00	UN	3,50	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FOMENTO ECONOMICO	BOLA DE FUTSAL EM POLIURETANO TAM INFANTIL CONFORME EDITAL	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	02.459.406/0001-62	5,00	UN	126,00	630,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FOMENTO ECONOMICO	CLIPS 2/0 P/ PAPEL CX COM 390 UN ACABAMENTO EM NÍQUEL	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	02.459.406/0001-62	10,00	CX	10,70	107,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FOMENTO ECONOMICO	CLIPS 3/0 P/ PAPEL CX COM 390 UN ACABAMENTO EM NÍQUEL	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	02.459.406/0001-62	10,00	UN	10,70	107,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE FOMENTO ECONOMICO	COLA BASTAO 40G	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	02.459.406/0001-62	50,00	UN	5,40	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FOMENTO ECONOMICO	COLA BRANCA 90G	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	02.459.406/0001-62	20,00	UN	1,60	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FOMENTO ECONOMICO	CORRETIVO A BASE D AGUA	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	02.459.406/0001-62	50,00	UN	1,20	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FOMENTO ECONOMICO	EXTRATOR DE GRAMPO METÁLICO	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	02.459.406/0001-62	20,00	UN	1,50	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FOMENTO ECONOMICO	PERCEVEJOS LATONADOS COM 100 UNIDADES	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	02.459.406/0001-62	50,00	UN	1,75	87,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE FOMENTO ECONOMICO	PERFURADOR METAL GRANDE CAPAC. 70 FLS - C/ REGUA DE MEDIDA	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	02.459.406/0001-62	10,00	UN.	14,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FOMENTO ECONOMICO	REGUA 30CM PLASTICO	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	02.459.406/0001-62	20,00	UN	0,80	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FOMENTO ECONOMICO	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PRFURADO TAMANHO A4	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	02.459.406/0001-62	1.000,00	UN	0,13	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FOMENTO ECONOMICO	TESOURA INOX GRANDE	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	02.459.406/0001-62	10,00	UN.	8,50	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	BORRACHA BRANCA Nº 40	PATRICIA MARQUES MULLER	17.766.803/0001-54	50,00	UN.	0,28	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	CADERNO 48 FOLHAS ESPIRAL	PATRICIA MARQUES MULLER	17.766.803/0001-54	50,00	UN.	2,80	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	CANETA ESFEROGRÁFIA PRETA, PONTA MÉDIA	PATRICIA MARQUES MULLER	17.766.803/0001-54	300,00	UN.	0,69	207,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	CANETA ESFEROGRÁFIA VERMELHA, PONTA MÉDIA	PATRICIA MARQUES MULLER	17.766.803/0001-54	100,00	UN.	0,69	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA MÉDIA	PATRICIA MARQUES MULLER	17.766.803/0001-54	500,00	UN.	0,69	345,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	CANETA MARCA-TEXTO AMARELA	PATRICIA MARQUES MULLER	17.766.803/0001-54	30,00	UN	2,35	70,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	CANETA MARCA-TEXTO VERDE	PATRICIA MARQUES MULLER	17.766.803/0001-54	50,00	UN.	2,30	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	FOLHA DE OFICIO CX COM 5000 FOLHAS	PATRICIA MARQUES MULLER	17.766.803/0001-54	10,00	CX	120,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PASTA ABA ELÁSTICO TAMANHO OFÍCIO, 100% PLÁSTICA	PATRICIA MARQUES MULLER	17.766.803/0001-54	50,00	UN	1,50	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PASTA A-Z REFORÇADA COR BRANCA	PATRICIA MARQUES MULLER	17.766.803/0001-54	50,00	UN	13,80	690,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA CX COM 12 UN	PATRICIA MARQUES MULLER	17.766.803/0001-54	10,00	CX	27,00	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	TINTA PARA CARIMBO COR VERMELHO CX COM 12 UN	PATRICIA MARQUES MULLER	17.766.803/0001-54	5,00	CX	27,00	135,00
						Total Geral ---->	173.761,15